ПРОТОКОЛ № 2
о признании аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

несостоявшимся

с.Новолакское 17.01.2019г. 11:30

На заседании комиссии, созданной Распоряжением №107 от 14.07.2017г. по проведению
торгов из шести членов комиссии присутствуют 5 человек:

Председатель комиссии: Джиржисова З.М.
Секретарь комиссии: Магомедов З.М. (отсутствовал)
Члены комиссии: Курбанова Б.Р.

Мирзаева Р.А.
Кайтмазова Ф.П.
Базанов Ц.Р.

Заседание считается открытым.

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона на право заключения договоров аренды земельных
участков и признание победителя торгов.

Предмет аукциона

Лот №1. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный по адресу: Республика Дагестан, Новолакский район, с. Ахар (Новострой),
кадастровый номер 05:50:000079:98, площадью 10000 кв. м., категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - садоводство, ограничения прав
и обременений на земельный участок не имеется.

Лот №2. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный по адресу: Республика Дагестан. Новолакский район, с. Ахар (Новострой),
кадастровый номер 05:50:000079:96. площадью 10000 кв. м., категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - садоводство, ограничения прав
и обременений на земельный участок не имеется.

Лот №3. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный по адресу: Республика Дагестан, Новолакский район, с. Гамиях,
кадастровый номер 05:15:000017:93, площадью 10000 кв. м., категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения. разрешенное использование . -сельскохозяйственная
деятельность, ограничения прав и обременений на земельный участок не имеется.

Лот №4. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный по адресу: Республика Дагестан, Новолакский район, с. Ахар (Новострой),
кадастровый номер 05:50:000079:93, площадью 20000 кв. м., категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - садоводство, ограничения прав
ц обременений на земельный участок не имеется.

Участники аукциона:

Согласно протоколу № 1 от 15 января 2019 года к участию в аукционе были допущены:

ЛОТ №1.
У ч а с т н и к  № Н а и м е н о в а н и е  у ч а с т н и к а  т о р г о в

1 Г а с а н г у с е й н о в  Г а з и м а г о м е д  А х м е д о в и ч
2 А д а м о в  Ш а м и л ь  М а г о м е д р а с у л о в и ч  О О О  « И Н Т Е Л Л Е К Т С Р О Й »

Победителем аукциона становится участник, предложивший наибольшую цену
данный земельный участок.

Начальная цена на право заключения договора аренды земельного участк
составляет 1890,00 (одна тысяча восемьсот девяносто) рублей 00 копеек;

Участник № 2 Адамов Шамиль Магомедрасулович ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ», н
явился в назначенное время.

ЛОТ №2.
Участник № Наименование участника торгов

1 Г а с а н г у с е й н о в  Г а з и м а г о м е д  А х м е д о в и ч
2 А д а м о в  Ш а м и л ь  М а г о м е д р а с у л о в и ч  О О О  « И Н Т Е Л Л Е К Т С Р О Й »

Победителем аукциона становится участник, предложивший наибольшую цену :
данный земельный участок.

Начальная цена на право заключения договора аренды земельного участка
составляет 1890,00 (одна тысяча восемьсот девяносто) рублей 00 копеек;

Участник №2 Адамов Шамиль Магомедрасулович ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ», не
явился в назначенное время.

ЛОТ №3.
Участник № Наименование участника торгов

1 Д ж а л а л о в  Ш е й х а х м е д  А м а е в и ч  О О О  « В ы м п е л »
2 А д а м о в  Ш а м и л ь  М а г о м е д р а с у л о в и ч  О О О  « И Н Т Е Л Л Е К Т С Р О Й »

Победителем аукциона становится участник, предложивший наибольшую цену за
данный земельный участок.

Начальная цена на право заключения договора аренды земельного участка
составляет 2162,00 (две тысяча сто шестьдесят два) рублей 00 копеек;

Участник №2 Адамов Шамиль Магомедрасулович ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ», не
явился в назначенное время.

ЛОТ №4.
Участник № Наименование участника торгов

1 Ю с у п о в  А б д у р а ш и д  Ю с у п о в и ч
2 А д а м о в  Ш а м и л ь  М а г о м е д р а с у л о в и ч  О О О  « И Н Т Е Л Л Е К Т С Р О Й »

Победителем аукциона становится участник, предложивший наибольшую цену за
данный земельный участок.

Начальная цена на право заключения договора аренды земельного участка
составляет 3781,00 (три тысяча семьсот восемьдесят один) рублей 00 копеек;

Участник №2 Адамов Шамиль Магомедрасулович ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ», не
явился в назначенное время.

Комиссия решила:
Признать аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков:

Лот №1. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный по адресу: Республика Дагестан, Новолакский район, с. Ахар (Новострой),
кадастровый номер 05:50:000079:98, площадью 10000 кв. м., категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - садоводство, ограничения прав
и обременений на земельный участок не имеется, несостоявшимся по причине отсутствия на
аукционе второго заявителя. Участника № 2 Адамова Шамиля Магомедрасуловича ООО
«ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ».

Заключить договор аренды земельного участка сроком на 49 лет, с Участником №1
Гасангусейновым Газимагомедом Ахмедовичем.

Лот №2. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный но адресу: Республика Дагестан, Новолакский район, с. Ахар (Новострой),

кадастровый номер 05:50:000079:96, площадью 10000 кв. м., категория земель -  3eMJ
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - садоводство, ограничения пр<
и обременений на земельный участок не имеется. Участника № 2 Адамова Шамш
Магомедрасуловича ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ».

Заключить договор аренды земельного участка сроком на 49 лет,
Участником №1 Гасангусейновым Газимагомедом Ахмедовичем.

Лот №3. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
расположенный по адресу: Республика Дагестан, Е1оволакский район, с. Гамиях
кадастровый номер 05:15:000017:93, площадью 10000 кв. м., категория земель -  земл1

сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - сельскохозяйственна:
деятельность, ограничения прав и обременений на земельный участок не имеется, Участника №
Адамова Шамиля Магомедрасуловича ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ».

Заключить договор аренды земельного участка сроком на 49 лет, с
Участником №1 Джалаловым Шейхахмедом Амаевичем ООО «Вымпел».

Лот №4. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,
расположенный по адресу: Республика Дагестан, Новолакский район, с. Ахар (Новострой),
кадастровый номер 05:50:000079:93, площадью 20000 кв. м., категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - садоводство, ограничения прав
и обременений на земельный участок не имеется, Участника № 2 Адамова Шамиля
Магомедрасуловича ООО «ИНТЕЛЛЕКТСРОЙ».

Заключить договор аренды земельного участка сроком на 49 лет, с Участником №1 Юсуповым
А б д у р а ш и д о м  Ю с у п о в и ч е м .

М и р з а е в о й  Р .А .  п о р у ч а е т с я :
Н е п о з д н е е  о д н о г о  р а б о ч е г о  д н я ,  с о  д н я  п о д п и с а н и я  п р о т о к о л а ,  о б е с п е ч и т ь  п у б л и к а ц и ю  н а с т о я щ е г о

п р о т о к о л а  на  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  w w w . t o r g i .g o v . r u  и о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  а д м и н и с т р а ц и и  М О  « Н о в о л а к с к и й
р а й о н »  m o - n o v o la k . r u

Подписи:
Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Джиржисова З.М.

Курбанова Б.Р.

Базанов Ц.Р.

Кайтмазова Ф.П.

Мирзаева Р.А.

http://www.torgi.gov.ru